
Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de motoare

I.D.: 60311848

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.030,25 RON - 1.030,25 RON

Descriere: FILTRU AER 1 BUC 53.78 RON FILTRU COMBUSTIBIL 1 BUC 78.15 RON FILTRU ULEI 52.10 RON
FILTRU POLEN CU CARBON ACTIV 61.34 RON ULEI CASTROL 5W30 50.42 RON/L X 7 L 352.94
RON CONSUMABILE 24.37 RON BEC SEMNALIZARE PWY24W 84.03 RON /BUC X 2 BUC 168.07
RON BEC PW24W 70.59 RON/BUC X 2 BUC 141.18 RON LICHID RACIRE 40.34 RON BURDUF
PLANETARA STG FATA 57.98 RON
